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节后沪铜继续维持震荡走势
【市场回顾】
	品种
	开盘
	最高
	最低
	收盘
	结算
	涨跌

	沪铜1301
	59400
	59430
	58780
	58930
	59020
	-530

	沪铝1212
	15715
	15740
	15615
	15650
	15655
	-95

	沪锌1301
	15475
	15615
	15465
	15520
	15525
	-220

	沪铅1211
	15975
	16050
	15950
	16045
	15990
	-115


                            注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价

【国都视点】
     国庆长假期间，国内外公布了一系列的经济数据。受多空消息面的指引，伦铜上周以冲高回落为主。市场对全球经济前景、西班牙和希腊债务危机、及美国缓慢复苏的担忧情绪一定程度上抵消了全球主要经济体的央行出台的刺激经济的宽松政策带来的利多影响。国内方面，9月中国制造业PMI值为49.8，这是连续4个月回落后的首次回升，表明国内制造业开始回暖，后期将陆续公布一系列的经济数据，这将体现中国需求有无明显的回升信号，沪铜以后的走势将依赖即将公布的数据寻求方向指引。今日沪铜低开低走，交投清淡，依旧维持节前的高位震荡趋势。操作建议上，宏观经济数据出台之前，沪铜依旧维持震荡走势，操作区间58500-60500。
【资讯及现货市场】

----市场资讯

1、 根据此前欧元区财长达成的协议，规模达到5000亿欧元永久性救援基金——欧洲稳定机制(ESM）将在今日正式启动，ESM将用于向债务缠身的欧元区主权国家提供救助贷款，以帮助失去投资者信任的国家经济重回正轨。
2、 9月中国制造业采购经理指数（PMI）为49.8%，比上月回升0.6个百分点，接近临界点，为2012年5月以来连续4个月回落后的首次回升。
3、 智利政府称，因比较基数偏低和生产能力增长，智利8月铜产量较上年同期锐增7.8%至462643吨。

4、 全球最大铜厂商--智利国有铜公司Codelco将把2013年对亚洲买家的现货铜升水调降约5美元，而对欧洲买家的现货铜升水将维持不变或者调降更小的幅度。
5、 LME铜最新库存减少175吨至222500吨。
----现货价格
	品种
	最低-最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	铜 
	59000-59300
	↓100 
	c150/level

	铝 
	15450-15490
	↓30 
	c45/c5

	铅 
	15650-15750
	↓50 
	c370/c270

	1#锌 
	15150-15250
	↓150 
	c360/c260

	0#锌 
	15200-15300
	↓150 
	c310/c210


免责声明：

如果您对本报告有任何意见或建议，请致信于国都信箱(yfb@guodu.cc），欢迎您及时告诉我们您对本刊的任何想法！

本刊所有信息均建立在可靠的资料来源基础上。我们力求能为您提供精确的数据，客观的分析和全面的观点。但我们必须声明，对所有信息可能导致的任何损失概不负责。

本报告并不提供量身定制的投资建议。报告的撰写并未虑及读者的具体财务状况及目标。国都期货研究团队建议投资者应独立评估特定的投资和战略，并鼓励投资者征求专业财务顾问的意见。具体的投资或战略是否恰当取决于投资者自身的状况和目标。

版权声明：（c）本报告版权为国都期货有限公司所有。本刊所含文字、数据和图表未经国都期货有限公司书面许可，任何人不得以电子、机械、影印、录音或其他任何形式复制、传播或存储于任何检索系统。不经许可，复制本刊任何内容皆属违反版权法行为，可能将受到法律起诉，并承担与之相关的所有损失赔偿和法律费用。涉及版权的所有问题请垂询：010-64000083。

国都报告系列                                               2012年10月8日   星期一





国都有色金属日报














国都期货研发服务部


分析师：徐力


执业编号：F0278578


电话：010-84183072


邮箱：xuli@guodu.cc









































地址：北京市东城区东直门南大街3号国华投资大厦10层


国都期货有限公司


网址：www.guodu.cc





�









请务必阅读正文后的免责声明                                                                             1 / 3

